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FUGA 701
NANOFUGA klinkerile ja kividele.
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Rakendusvaldkonnad: Fassaadide klinkerplaadi vuugitäiteaine on valmistatud mineraalsetest sideainetest, 
mineraalsetest täiteainetest ja modifitseeritud lisanditest, mille põhikomponent on lubjakivist 
turvas.
Segades veega saadakse plastne mass, mis täidab ühtlaselt plaatide vahed.
Hästi haakub plaatide servadega, säilitab värvi stabiilsuse, kõvenenuna on väga tugev. Väga 
vastupidav kulumisele, külmumisele ja sulatamisele ning vee mõjule.
Vuugitäiteaine on mõeldud klinkerplaatide ja kiviplaatide, aga ka keraamiliste, klaas- ja 
betoonplaatide vuukide täitmiseks seintele ja põrandatele nii siseruumides kui ka väljas. Selle 
koostises olev vulkaaniline tuhf vähendab soolade liikumist.
Vuugitäiteainet saab kasutada vahede täitmiseks vahemikus 5 kuni 20 mm.
Keraamilised, gresist, klinker- ja betoonplaadid ja muud: kasutada otse.

Omadused: • Suurendatud nakkumine
• Väga vastupidav
• Elastne
• Klass: CG2A
• Veekindel ja külmakindel
• Eriti kulumiskindel
• Vähendab soolade eraldumist

Töötlemine:

         

Tehnilised andmed:
Art. FUGA-701 5907418098528 5907418098535 5907418098542 5907418098559
Pakendi tüüp

Kogus ühiku kohta 25 kg/EH
Ühikud kaubaalusel 48 EH/Pal.
Värv Värviline Hall Grafiit Pruun Tellispunane
Terade suurus 0 - 0,5 mm
Tarbimine 4 kg/m²
Vajalik veekogus ca. 4,5 l/EH
Töötemperatuur > 5 - < 25 °C

Art. 5907418098566 5907418013866 5907418099419 5907418013880 5907418013101
Pakendi tüüp

Kogus ühiku kohta 25 kg/EH
Ühikud kaubaalusel 48 EH/Pal.
Värv Must Valge Liiv Helehall Tumepruun
Terade suurus 0 - 0,5 mm
Tarbimine 4 kg/m²
Vajalik veekogus
Töötemperatuur > 5 - < 25 °C

Muud tehnilised andmed: Märgistus vastavalt EN 13888: 2010: CG2A
Kõlblikkusaeg pärast segamist veega: 60 minutit
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Materiaalne alus: • Portlandtsement
• Tras (vulkaanituf)
• Mineraalsed täiteained
• Modifitseerivad lisandid
• Pigment

Töötlemine: Enne plaatide vuukimist veenduge, et plaadid on piisavalt kindlalt kinnitatud, liimigeel on kuiv 
(plaatide liimimise järel peaks mööduma vähemalt 2 päeva, müürimistööd – 2 nädalat), plaatide 
vahed on liimist ühtlaselt puhastatud ja kõik mustus on eemaldatud. Kui plaadid neelavad palju 
niiskust, niisutage vahed enne vuugitamist niiske käsnaga.
Kuiv segu valage puhtasse vette, segage käsitsi või mehhaaniliselt, kuni saadakse ühtlane mass.
Pärast 5 minutit segada uuesti.
Järelejäänud segu osa valmistada täpselt samamoodi, kuna erinev kogus vett võib anda erineva 
tooni.
Kui pakendi osa sisu on kasutatud, on soovitatav enne veega segamist kogu kuiv segu läbi 
segada, kuna transportimise käigus võivad koostisosad segu sees ebaühtlaselt jaotuda.
Vältige liigset vett, kuna segu lahjendamine vähendab selle tugevust kuivas olekus.
Enne plaatide vuukimist tuleb veenduda, et segu pigment ei määriks plaatide pinda. Valmistatud 
segu tuleb plaatide vahele täita, kasutades selleks ette nähtud tööriistu (kummiklaadi jne).
Vahed peavad olema sügavad, ühtlased ja ühtlaselt täidetud seguga.
Pärast lühikest kuivamisaega tuleb liigne segu plaatidelt eemaldada niiske (pidevalt loputatava) 
käsnaga.

Töötlemistingimused: Kasutada temperatuuril +5 °C kuni +25 °C, see temperatuur kehtib õhu, aluspinna ja toote kohta.

Märkused: Tuleb olla väga ettevaatlik, et segu ei pressiks plaatide servadest välja.
Kuivamisjäänused plaatide pinnalt tuleb eemaldada pehme lapiga, kaitstes neid tolmu sisse 
hõõrumise eest.
Kui täiteaine kuivab väga kiiresti, siis on soovitatav vahemaid kergelt ja ühtlaselt niisutada niiske 
käsnaga.
Värskelt täidetud plaatide vahed tuleb kaitsta otseste päikesekiirte, vee, vihma, tõmbetuule ja 
külma eest.
Tõeline värv ilmub siis, kui täiteaine on täielikult kuivanud, ja sõltub tööde tegemise ja pinna 
hooldamise viisist, plaadi aluspinna imamisvõimest, samuti ilmastikutingimustest kõvenemise ajal.
Värskelt täidetud pindu on soovitatav pesta ainult puhta veega 3-4 nädalat.

Ladustamine: Kuivas ja kahjustamata pakendis säilib mitte kauem kui 12 kuud alates valmistamise kuupäevast.

Üldine teave: Meie vastutame oma toote kvaliteedi ja sobivuse eest vastavalt selle otstarbele. Tööde teostamise 
metoodika esitamisel tugineme katsetele ja praktilistele oskustele. Kuid need on üldised juhised ja 
soovitused, mis ei anna garantiid tehtud tööde kvaliteedi kohta, kuna erijuhtudel on vajalik objekti 
ehituslike ja füüsikaliste omaduste hindamine. Samuti ei saa me mõjutada tööde teostamist, 
seetõttu on tööde tegemisel oluline olukorda adekvaatselt hinnata ja vajadusel ise katseid teha.


